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Visto:

Fornecedor: 26 - IRMANDADE DA SANTA C. MIS.DE PARAPUA

Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR Apl/Var Histérico A. Caixa N.Fiscal Empenhado Pago Saldo
Saldo Anterior... 2.723.368,54  2.380.176,84 343.191,70
02/10/2020 73 07/10/2020 6769/0-2020 05 310.000 Pagamento 7380 38.055,72 305.135,98
RECIBO-
29/2020
07/10/2020 72 07/10/2020  5289/0-2020 01 310.000 Pagamento 7500 24 130.000,00 175.135,98
13/10/2020 306 16/10/2020 4760/11-2020 05 312.001 Parcial 10 4.465,00 175.135,98
13/10/2020 72 19/10/2020  7088/0-2020 01 310.000 Nota Despesa 30 32.000,00 207.135,98
19/10/2020 306 16/10/2020 4760/11-2020 05 312.001 Pagamento 7657 10 4.465,00 202.670,98
21/10/2020 72 07/10/2020 6768/0-2020 01 310.000 Pagamento 7985 98.000,00 104.670,98
RECIBO-
28/2020
21/10/2020 72 19/10/2020  7088/0-2020 01 310.000 Pagamento 7984 30 32.000,00 72.670,98
28/10/2020 73 06/11/2020  7621/0-2020 05 310.000 Nota Despesa 31 38.055,72 110.726,70
28/10/2020 72 06/11/2020  7622/0-2020 01 310.000 Nota Despesa 32 142.500,00 253.226,70
28/10/2020 72 06/11/2020  7623/0-2020 01 310.000 Nota Despesa 33 99.000,00 352.226,70
29/10/2020 306 06/11/2020 4760/12-2020 05 312.001 Parcial 11 15.543,45 352.226,70
Total Fornecedor: 3.034.924,26  2.682.697,56 352.226,70

PARAPUA, 6 de Novembro de 2020.
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